Pt

J":-f"?" REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOvA

3

-—

<~ KOMUNA E VITISE - OPSTINA VITINA

Nttt

Cr— o zp - | ft#=2
" i

Republika e Kosovés Komuna e Vitis¢
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale nr 03/L-040,(Gazeta Zyrtare, Nr
28/2008) dhe nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés s& Vitisé 01 Nr.013/491 t& datés 21.04.2011,
Kryetari i Komunés sg Vitisé né bazé t& kompetencave dhe autorizimeve ligjore q& ka me daté¢
07.10.2024 merr kéts:

VENDIM

PER LEJIM TE FURNIZIMIT ME NAFTE TE ANETAREVE Ti SHOQATES SE TE VERBERVE
PER JAVEN NDERKOMBETARE TE NJERIUT ME SHKOP TE BARDHE

L. Me kété vendim Kryetari i Komunés lejon furnizimin me nafté t& anétaréve te Shoqatés s
t& Verbéve n& komuné e Vitisg, n& kuadér t& Javés Ndérkombétare t& Njeriut me shko p
t€ Bardhé i cili organizohet né Rogové, né sasi prej 300( Treqind) litra nafts.

II. Anétarét t& Shoqatés s& t& Verbsve q€ marrin pjesé né organizimin e Javés Ndérkom bétare
te Njeriut me shkop t& bardhé ng Rogovg, komuna e Vitisé e mbéshtets me kompenzim
t& pjesshém t& transportit me 300(Treqind) litra nafte.
Mjetet pér pagesén e derivateve sipas pikes I merren nga Drejtoria e Administratés.

IIL. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria e Administratés, Drejtoria pér
Financa dhe zhvillim ekonomik e Komunés s& Vitisé dhe Zyra e Kryetarit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisg.

Vendimi u dorézohet:

Shoqatés s& Verbéve -Viti,
Drejtorisg s& Administratés,
Drejtorisg pér Financa,,,
Zyres sé Kryetarit,

Zyres Ligjore,

Arkivit,
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